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Jätelautakunnan talousarvion käyttösuunnitelma: vuoden 2019 toiminta 
   
 
Savo-Pielisen jätelautakunnan toiminta-ajatus 
 

Savo-Pielisen jätelautakunnassa ja sen alaisuudessa toimivissa jätehuollon viranomaispalve-
luissa hoidetaan lakisääteiset jätehuollon järjestämisen viranomaistehtävät ja kuntien erik-
seen päättämät jätehuoltoon liittyvät seuranta- ja kehittämistehtävät.  
  
Jätelautakunnan päätöksenteolla asetetaan raamit toimivalle ja ympäristöä mahdollisimman 
vähän kuormittavalle jätehuollolle ja edistetään jätelain mukaisen etusijajärjestyksen toteu-
tumista. Jätehuollon seurannalla varmistetaan, että kunnan jätehuollon järjestämisvastuulle 
kuuluvat kiinteistöt, erityisesti asuin- ja vapaa-ajan kiinteistöt, ovat kattavasti ja asianmukai-
sesti järjestetyn jätehuollon piirissä.  
  
Tavoitteena on, että jätehuollon viranomaispalveluissa tehdään päätökset tehokkaasti ja yh-
denmukaisesti koko toimialuetta koskien. Toiminnassa varmistetaan asioiden käsittelyn asi-
antuntijuus ja huomioidaan asiakkaiden erilaiset tarpeet jätehuoltojärjestelyissä. Alueen kun-
tien, ympäristönsuojeluviranomaisten ja kunnallisen jäteyhtiön sekä naapurialueen jätehuol-
toviranomaisten kanssa tehdään yhteistyötä, kun jätehuollon viranomaistehtäviä hoidetaan. 

 
 
Toimintaympäristö ja sen muutokset vuonna 2019 
 

Jätehuollon viranomaispalveluissa toimintaympäristömuutoksia aiheuttaa jätelakiin hyväksy-
tyt muutokset liittyen kunnan tehtäviin ja vastuisiin jätehuollossa. Kunnan vastuu jätehuol-
lossa kapenee entisestä, minkä vuoksi yhteistyössä Jätekukon kanssa on kartoitettava ne asi-
akkaat, jotka kuuluvat jatkossakin kunnallisen jätehuollon piiriin. Osin tulkinta voi olla haas-
tavaa ja on odotettavissa, että jätehuollon viranomaispalveluihin tulee käsiteltäväksi tapauk-
sia liittyen vastuun rajanvetoon.  
 
Jätelakia ollaan uudistamassa edelleen liittyen kunnan toissijaiseen jätehuollon järjestämis-
vastuuseen. Myös nämä muutokset voivat vaikuttaa jätehuoltoviranomaisen toimintaan, 
koska on katsottu, että jätelautakunta seuraa kunnan toissijaiselle vastuulle kuuluvien jäte-
huoltopalvelujen tarjoamista. Lisäksi EU:n jätedirektiivit ovat uudistuneet vuonna 2018, mikä 
tarkoittaa sitä, että jätelakiin tulee lähitulevaisuudessa lisää muutoksia. 
 
Jätelainsäädännön lisäksi kuntien vuonna 2017 hyväksymä jätepoliittinen ohjelma sekä jäte-
lautakunnan vuonna 2018 hyväksymä jätehuollon palvelutaso ohjaa jätehuollon viranomais-
palvelujen toimintaa. Jätepoliittisen ohjelman mukaisia toimenpiteitä toteutetaan ja ediste-
tään yhteistyössä Jätekukon ja kuntien ympäristönsuojeluviranomaisten kanssa.  
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Toiminnan tavoitteet ja painopisteet vuonna 2019 
 

Toiminnan tavoitteet ja painopisteet vuodelle 2019 ovat seuraavat: 
 

1. Kunnallisten jätehuoltomääräysten ajantasaistaminen ja päivitysten toimeenpano 
 
Jätelakiin tehtyjen muutosten myötä kunnalliset jätehuoltomääräykset tullaan päivittämään 
vastaamaan muuttunutta sääntelyä. Samalla määräykset päivitetään muutoinkin, erityisesti tar-
kastellaan hyötyjätteiden erilliskeräysvelvoitteita sekä saostus- ja umpisäiliölietteitä koskevaa 
sääntelyä. Määräysmuutokset tullaan myös toimeenpanemaan niiden hyväksymisen jälkeen 
tiedottamalla muutoksista ja seuraamalla määräysten toteutumista. 

 
2. Kiinteistöittäisen jätteenkuljetusalueen määrittely hyötyjätteille 

 
Uusi jätehuollon palvelutaso edellyttää hyötyjätteiden erilliskeräystä entistä laajemmalla alu-
eella ja tähän liittyen jätehuollon viranomaispalveluissa tullaan määrittelemään hyötyjätteiden 
kiinteistöittäinen jätteenkuljetusalue koko toimialueelle. Näin hyötyjätteiden keräykseen voi 
aina liittyä jätehuoltomääräysten mukaisten taajamien lisäksi määritellyllä hyötyjätteiden kiin-
teistöittäisellä jätteenkuljetusalueella. Sekajätteen kiinteistöittäinen jätteenkuljetusalue on 
määritelty kaikkiin toimialueen kuntiin jo aiemmin. 

 
3. Jätehuollon liittymisvelvoitteen seuranta: vuonna 2017-2018 valmistuneiden asuin- ja vapaa-

ajan rakennusten liittyminen jätehuoltoon 
 
Jätehuollon seurannassa työn alle otetaan vuosina 2017-2018 valmistuneiden rakennusten jä-
tehuoltoon liittymisen tarkastelu. Tavoitteena on saada nämä vastikään valmistuneet raken-
nukset kattavasti järjestetyn jätehuollon piiriin. Lisäksi liittymisvelvoitteen seurantaa tehdään 
vakiintuneesti tarkistamalla jätehuollon asiakasrekisteristä päättyneet asiakkuudet määräajoin. 
 

4. Saostus- ja umpisäiliölietteiden jätehuollon seuranta: tarkastelu Pielisen Karjalan alueella 
 
Seka- ja hyötyjätteiden jätehuollon järjestämisen seurannan lisäksi on vuonna 2018 luotu toi-
mintamalli saostus- ja umpisäiliölietteiden jätehuollon seurantaan. Seurannassa kiinnitetään 
huomiota riittäviin tyhjennyksiin sekä tiedotetaan omatoimisen käsittelyn mahdollisuudesta ja 
sitä koskevasta ilmoitusvelvollisuudesta. Säännöksistä tiedottamista ja tilanteen läpikäyntiä on 
aloitettu Lieksassa ja sitä jatketaan Pielisen Karjalan alueella. 
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Toiminnan mittarit 
 

Mittari TOT 2016 TOT 2017 TA 2018  TA 2019 

Asuin- ja vapaa-ajan kiinteistöjen liittymisaste  
järjestettyyn jätehuoltoon (%) 

96,6 98,7 97,0 98,8 

Jätehuoltoa koskevien hakemusten käsittelyaika 
(vkoa) 

4,5 4 4 4 

 


